BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:             /BGTVT-KHCN&MT
V/v tham gia Giải thưởng Sáng tạo

KHCN Việt Nam năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các Cục thuộc Bộ;
- Các Viện: KH&CN GTVT, CL&PT GTVT;
- Các Trường trực thuộc Bộ;
- Học viện Hàng không Việt Nam;
- Các doanh nghiệp thuộc Bộ;
- Trung tâm CNTT, Tạp chí GTGT.

Bộ Giao thông vận tải thông nhận được văn bản số 142/LHHVN ngày 07/3/2024
của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam về tổ chức triển khai Giải
thưởng Sách sáng tạo KHCN Việt Nam năm 2024.

Theo đề nghị của Liên hiệp hội Khoa học và kỹ thuật Việt Nam, Bộ Giao thông
vận tải sao gửi văn bản nêu trên để các cơ quan, đơn vị nghiên cứu các tiêu chí, điều
kiện, hướng dẫn tuyển chọn tại văn bản nêu trên (tài liệu gửi kèm); đề xuất các tập thể,
cá nhân, công trình và gửi đến Ban tổ chức giải thưởng (nếu có nhu cầu).

Văn bản đăng ký tham gia đề nghị gửi trực tiếp Ban tổ chức giải thưởng (theo
địa chỉ: Quỹ Hỗ trợ Sáng tạo Kỹ thuật Việt Nam -VIFOTEC, 53 Nguyễn Du, quận Hai
Bà trưng, Hà Nội) trước ngày 10/10/2024; đồng thời gửi Bộ GTVT (qua Vụ
KHCN&MT) để phối hợp, theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Nguyễn Danh Huy (để b/c);
- Vụ trưởng Vụ KHCN&MT (để b/c);
- Lưu: VT, KHCN&MT.

TL. BỘ TRƯỞNG
 KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KHCN&MT

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T09:23:43+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Nguyễn Hữu Tiến<nguyenhuutien@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T10:21:41+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T10:22:10+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T10:22:17+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T10:23:15+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI<bogiaothongvantai@mt.gov> đã ký lên văn bản này!